(SN)  Ego Stephanus Gallatius notarius sacri pal(acii) filius quondam Uberti Gallatii de Sancto Iohanne ad | Concam, scriba ipsius domini episcopi, interfui, ad scribendum dedi et subscripsi.

(SN)  Ego [Casa]rinus (a) notarius filius Iacobi de Lierno | de Cumis rogatu suprascripti Stephani scripsi. 
(a) Scioglimento incerto.         

(1) Raimondo della Torre, vescovo dal 1262.

(R.P.C.)